[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.07. 2017                                № 1442
О внесении изменений в постановление
администрации Светлоярского муниципального
района Волгоградской области от  06.10. 2016

№ 1536 «Об утверждении Положения и Регламента

антитеррористической комиссии в Светлоярском

муниципальном районе Волгоградской области»

             Руководствуясь Указом Президента РФ от 26 декабря 2015 № 664 «О мерах по совершенствованию государственного управления в области противодействия терроризму», Уставом Светлоярского муниципального района, Положением об антитеррористической комиссии в Светлоярском муниципальном районе, утвержденным постановлением администрации Светлоярского муниципального района от 06.10.2016 №1536 «Об утверждении Положения и Регламента антитеррористической комиссии в Светлоярском  муниципальном районе Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от  06.10.2016 №1536 «Об утверждении Положения и Регламента антитеррористической комиссии в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области», изложив пункт 4 приложения №1 «Положение об антитеррористической комиссии в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области» в следующей редакции:

«4. В состав Комиссии входят:

 - представитель подразделения УФСБ России по Волгоградской области в Светлоярском муниципальном районе – заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

-  председатель Светлоярской районной Думы Волгоградской области (по согласованию);

-  начальник отдела МВД России по Светлоярскому району (по согласованию);

- начальник 55-ПЧ (Светлоярская) ФГКУ «4 отряд ФПС» по Волгоградской области (по  согласованию);

-  начальник в/ч № 57229-13 (по согласованию);

-  главный врач ГБУЗ Светлоярская ЦРБ  (по согласованию);

-  атаман хуторского казачьего общества «Южный рубеж» ОКО «Волгоградский казачий округ» ВКО «Всевеликое Войско Донское» (по согласованию);

-  заместитель главы Светлоярского муниципального района;

- начальник отдела по ГО и ЧС, охране окружающей среды и экологии администрации Светлоярского муниципального района;

- начальник отдела образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района;

- начальник отдела по делам молодежи, культуре, спорту и туризму администрации Светлоярского муниципального района;

- секретарь Комиссии».
           2. Признать постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от  13.01.2017 №18 «О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от  06.10. 2016 № 1536 «Об утверждении Положения и Регламента антитеррористической комиссии в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области» утратившим силу.

          3. Считать данное постановление неотъемлемой частью постановления администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от  06.10.2016 №1536 «Об утверждении Положения и Регламента антитеррористической комиссии в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области».
         4. Настоящее постановление вступает в силу в день его подписания.

         5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального района

                                        Б. Б. Коротков
исп. А. В. Бурлуцкий